

Poznaj swoją Naturę

2014-11-12

5 listopada 2014 r. w siedzibie Białowieskiego Parku Narodowego odbyło się II spotkanie Naturowej Grupy Roboczej w obszarze Natura 2000 Puszcza Białowieska PLC200004 zorganizowane w ramach projektu LIFE *Ogólnopolska kampania informacyjno-promocyjna Poznaj swoją Naturę*, realizowanego przez Generalną Dyрекcję Ochrony Środowiska.

Było to kolejne ze spotkań Naturowej Grupy Roboczej zaplanowane w ramach projektu w związku z realizowanym procesem konsultacji społecznych związanych tematycznie z Europejską Siecią Ekologiczną Natura 2000 na pięciu wybranych obszarach Natura 2000 objętych projektem.

W trakcie spotkania omówiono cele i zakres wypracowanych zagadnień, oraz podsumowano poprzednie spotkanie.

Przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku - Grzegorz Piekarski, zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Przyrody i obszarów Natura 2000, przedstawił zagadnienia dotyczące korzystania z serwisu Geoportal z uwzględnieniem form ochrony przyrody, danych ewidencyjnych działek, sieci Natura 2000 oraz Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody. Prezentacja była odpowiedzią na zainteresowanie uczestników Naturowej Grupy Roboczej zagadnieniami dotyczącymi informacji przestrzennej.

W trakcie spotkania dyskutowano również na temat zaangażowania organizacji pozarządowych do działań realizowanych w ramach Naturowej Grupy Roboczej oraz poszukiwania rozwiązań w tym zakresie.

Projekt nr LIFE 10 INF PL 677 pn. *Ogólnopolska kampania informacyjno-promocyjna Poznaj swoją Naturę* jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków instrumentu finansowanego Life + oraz ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Głównym celem projektu jest podniesienie świadomości w zakresie ochrony środowiska naturalnego i bioróżnorodności w ramach programu Natura 2000 wśród społeczeństwa polskiego.

Więcej informacji na [stronie internetowej projektu](#).



Źródło: RDOŚ w Białymstoku

Fot.: Zuzanna Wlazło, Halina Wolska